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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
9-6-2023 - 9:35 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA Open

1. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 28.93 +0,64 456 921
2. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon'56 200201473 S13 27.24 +0,70 546 794
3. Bram Daalman HPC PARA - ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 27.77 +0,79 515 738
4. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 29.51 +0,75 429 685
5. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 35.75 +0,75 241 447

Jeugd 1 en 2

1. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 24.87 +0,66 B 718
2. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 25.05 +0,62 B 702
3. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 25.99 +0,69 629
4. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 26.13 +0,68 619
5. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 26.31 +0,68 606
6. Joshua Agussalim WVZ 200600153 26.36 +0,70 603
7. Gabriel Been De Otters Het Gooi 200501467 26.81 +0,78 573
8. Borys Rudman Blue Marlins 200504479 26.86 +0,67 569
9. River Streefland Blue Marlins 200502253 26.93 +0,73 565

10. Lars Minnaert Nextline Swimming 200502355 26.96 +0,65 563
11. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 27.05 +0,73 558

Thijmen Peeters Zwemlust-den Hommel 200502945 27.05 +0,70 558
13. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 27.07 +0,70 556
14. Wessel Jansen WWV Winterswijk 200603579 27.29 +0,71 543
15. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 27.34 +0,71 540
16. Finn Slinkman ZPC De Hof 200500081 27.40 +0,75 536
17. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 200503591 27.50 +0,62 531
18. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 27.60 +0,64 525
19. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 200504461 27.73 +0,71 517
20. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 27.82 +0,69 512
21. Hannes Loos Hieronymus 200603793 27.92 +0,72 507
22. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 27.99 +0,75 503
23. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 28.32 +0,80 486

Senioren 1 en 2

1. Michael Smink Blue Marlins 200302169 24.43 +0,66 A 757
2. Tim Korstanje Aqua-Novio'94 200300053 24.76 +0,61 A 727
3. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 24.84 +0,68 B 720
4. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 24.87 +0,57 B 718
5. Stan Stevens PSV 200305039 25.01 +0,70 B 706
6. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 25.38 +0,65 R 675
7. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 25.58 +0,64 659
8. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 200304913 25.99 +0,61 629
9. Jason van den Berg Blue Marlins 200400009 26.20 +0,66 614

10. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 26.22 +0,67 612
11. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 26.38 +0,68 601
12. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 26.46 +0,70 596
13. Marlon Borger PSV 200404817 26.52 +0,72 592
14. Piet-Hein Straver PSV 200302527 26.59 +0,65 587
15. Jaime Fais TriVia 200400291 26.96 +0,67 563
16. Sjors Lemmers HZPC 200300555 27.01 +0,65 560
17. Milan Hamel Blue Marlins 200302125 27.03 +0,66 559
18. Thijn Damen PSV 200300973 27.35 +0,71 539
19. Bram Daalman HPC PARA - ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 27.77 +0,79 515 738
20. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 35.75 +0,75 241 447
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Senioren Open

1. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 23.24 +0,61 A 879
Kampioenschaps record senioren

2. Nyls Korstanje HPC - Aqua Novio '94 199901941 23.45 +0,62 A 856
3. Sean Niewold HPC - WVZ 200204699 23.82 +0,68 A 817
4. Thom de Boer De Dolfijn 199100181 23.96 +0,64 A 802
5. Michael Smink Blue Marlins 200302169 24.43 +0,66 A 757
6. Floris Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199800199 24.51 +0,59 A 750
7. Tim Korstanje Aqua-Novio'94 200300053 24.76 +0,61 A 727
8. Niels de Boer Hellas-Glana 200001977 24.78 +0,71 A 725
9. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 24.84 +0,68 B 720

10. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 24.87 +0,66 B 718
Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 24.87 +0,57 B 718

12. Stan Stevens PSV 200305039 25.01 +0,70 B 706
13. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 25.05 +0,62 B 702
14. Emile Dost Borger 200100731 25.24 +0,65 B 686
15. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 25.29 +0,61 B 682
16. Nikhom Westphal Blue Marlins 200203329 25.34 +0,67 B 678
17. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 25.38 +0,65 R 675
18. Brandon van den Berg HPC - Blue Marlins 200200669 25.46 +0,72 R 669
19. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 25.58 +0,64 659
20. Kingue Struijf De Dolfijn 199400913 25.70 +0,66 650
21. Tom Lommers De Dolfijn 199001847 25.71 +0,68 649
22. Sjoerd van Weelden Feijenoord Albion Zwemclub 200101217 25.85 +0,70 639
23. Bart Muselaers DWK 200100865 25.98 +0,68 629
24. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 25.99 +0,69 629

Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 25.99 +0,72 629
Job Sanders ZPC AMERSFOORT 200304913 25.99 +0,61 629

27. Jelle Betten DZ&PC 200001535 26.05 +0,73 624
28. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 26.13 +0,68 619
29. Jason van den Berg Blue Marlins 200400009 26.20 +0,66 614
30. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 26.22 +0,67 612
31. Alexander Nijst Nuenen 200104869 26.23 +0,67 612
32. Jeremiah Vianen PSV 200204961 26.24 +0,60 611
33. Felix Geenen DAW 199501085 26.27 +0,75 609
34. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 26.31 +0,68 606
35. Joshua Agussalim WVZ 200600153 26.36 +0,70 603
36. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 199701805 26.37 +0,69 602
37. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 26.38 +0,68 601
38. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 26.40 +0,60 600

Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 26.40 +0,59 600
40. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 26.46 +0,70 596
41. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 199604181 26.49 +0,66 594
42. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 26.51 +0,64 592
43. Marlon Borger PSV 200404817 26.52 +0,72 592
44. Piet-Hein Straver PSV 200302527 26.59 +0,65 587
45. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 26.76 +0,68 576
46. Gabriel Been De Otters Het Gooi 200501467 26.81 +0,78 573
47. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 26.86 +0,72 569

Borys Rudman Blue Marlins 200504479 26.86 +0,67 569
49. River Streefland Blue Marlins 200502253 26.93 +0,73 565
50. Lars Minnaert Nextline Swimming 200502355 26.96 +0,65 563

Jaime Fais TriVia 200400291 26.96 +0,67 563
52. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 199307281 26.97 +0,64 563
53. Sjors Lemmers HZPC 200300555 27.01 +0,65 560
54. Milan Hamel Blue Marlins 200302125 27.03 +0,66 559
55. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 27.05 +0,73 558

Thijmen Peeters Zwemlust-den Hommel 200502945 27.05 +0,70 558
57. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 27.07 +0,70 556
58. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 27.15 +0,65 551
59. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon'56 200201473 S13 27.24 +0,70 546 794
60. Robin Meuwissen Hellas-Glana 199602601 27.26 +0,63 545
61. Wessel Jansen WWV Winterswijk 200603579 27.29 +0,71 543
62. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 27.34 +0,71 540
63. Thijn Damen PSV 200300973 27.35 +0,71 539
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

64. Finn Slinkman ZPC De Hof 200500081 27.40 +0,75 536
65. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 200503591 27.50 +0,62 531
66. Max Voortman DWK 199902923 27.54 +0,73 528
67. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 27.60 +0,64 525
68. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 200504461 27.73 +0,71 517
69. Bram Daalman HPC PARA - ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 27.77 +0,79 515 738
70. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 27.82 +0,69 512
71. Hannes Loos Hieronymus 200603793 27.92 +0,72 507
72. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 27.99 +0,75 503
73. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 28.32 +0,80 486
74. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 28.93 +0,64 456 921
75. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 29.51 +0,75 429 685
76. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 35.75 +0,75 241 447


